
TOTAL 145402,94

INAEM 9144,4

TOTAL 145402,94
SERVICIOS EXTERNOS Y ASIST. TECNICAS 2577,73

PUBLICIDAD Y ANIMACIÓN LEADER 2014-2020 5132,5
OTROS GASTOS 1219,69
EQUIPAMIENTO 4100

NOTARIO 174,07
GASTOS AVALES 1252,06
RADR 2500

DESPLAZAMIENTOS TRABAJADORES 1772,07
GASTOS JUNTA DIRECTIVA 4840
SEGUROS 643,69

MANTENIMIENTO FOTOCOPIADORA 1118,92
PAPELERIA 2521,06
PREVENCIÓN DE SEGURIDAD  Y SALUD 310,84

GESTORIA 862,83
CORREOS 229,7
TELEFÓNO Y ADSL 1804,49

GASTOS PRESUPUESTO
SUELDOS Y SALARIOS 88270,45
SEGURIDAD SOCIAL EMPRESA 26072,84

INTERESES

12088,85
89774

34360,69

35

PRESUPUESTO 2017

INGRESOS PRESUPUESTO
CUOTAS SOCIOS
LEADER
DPZ


